CÓDIGO DO CERTIFICADO: AKHKH-EF86Q-FHG7M-KYHGC VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/AKHKH-EF86Q-FHG7M-KYHGC

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "VIVÊNCIAS NA MONITORIA ACADÊMICA:
RELATO  DE  EXPERIÊNCIA"  de  autoria  de  DÉBORAH  KRÍZIA  DOS  SANTOS  FONSECA,  GABRIEL
LEONARDO DANTAS MARQUES, JULIA GABRIELY DE FREITAS SANTOS, VINICIUS DA SILVA SANTOS,
ELISANGELA  CHRISTIANNE  BARBOSA  DA  SILVA  E  JANAÍNA  GONÇALVES  DA  SILVA  MELO  foi
submetido, aprovado e apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o V Congresso
Nacional de Inovações em Saúde, realizado no período de 26 a 29 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO